
Hejsan! 

Jag heter Annina Aula och jag är 17 år gammal. Jag går i Träskändas gymnasium, mitt först år slutade just. 

Jag bor i Träskända och har alltid bott här. Jag är nyfiken, trevlig, positiv, öppen och social. Jag är 

intresserad om nya kulturer och språk och jag gillar att resa.  I skolan tycker jag mest om idrott, svenska, 

engelska och biologi. På fritiden brukar jag idrotta ja vara med mina vänner. Min käraste hobby är simning, 

jag har simmat ca 7 år. Och nu har jag bestämt att fortsätta min andra viktig hobby, boboll. Jag har inte 

tränat det i många år, men i somras ska jag träna och spela.  Jag har också en egen hund och jag rastar den 

gärna och ofta. Ibland går vi till någon skog, vi båda älskar att vara i naturen. Javisst tycker jag också andra 

sportgrenar, jag cyklar och joggar ganska ofta.  

Jag är inte allergisk för någon mat, egentligen jag tycker om nästan allt mat och tycker att prova nya 

smakar.  Jag är rökfri och jag dricker inte alkohol. Jag pratar ganska bra svenska, men javisst har jag också 

mycket att lära, och jag vill lära prata bättre. Och jag är nyfiken att se svenskt gymnasium och träffa nya 

människor. 

Hoppas att vi ser på hösten, jag väntar mycke att komma dit och se er! 

 

     Bilden är inte så bra, men där är jag . 



                                                                 
 
                                                                          Hej på er ! 
 
Jag heter Salla Ollikainen och jag är 17 år gammal. Jag kommer från Träskända gymanisum. Alltså 

jag bor i Träskända, kanske ni alla vet den här lilla staden  i närheten av Helsingfors. Jag flyttade hit 

för två år sedan från polcirkeln, från Rovaniemi.  

 Jag har ganska stor familj, vi är sex i min familj: jag, två stora systrar och en lillebror, och 

föräldrar förstås. Min familj är jätteviktig för mig, vi brukar att göra mycket saker tillsammans, 

särskilt med mina systrar. Vi flyttade hit för min pappa fick jobbet i Helsingfors.   

 Jag är glad, pratsam och pålitlig. Jag är nykter och jag rökar inte. Jag kommer bra överens 

med olika människor, med barn också. Mina hobbyer är  musik (att sjunga), bildkonst och sport. Jag 

tycker mycket om friluftsliv och olika aktiviteter, till exempel cykling och paddling. Jag tillbringer 

mycket tid i naturen, och att göra utflykter är en av mina favorit hobbyer. Jag tycker också mycket 

om att vara med kompisar och uppfinna roliga saker. :) 

 Jag har studerat svenska för sex år och jag pratar ganska flytande finlandssvenska. Jag har 

några kompisar som pratar svenska och då pratar vi svenska tillsammans. Fast jag pratar mycket, 

har jag ännu mycket att lära mig för jag är helt finne. Jag tror det är en helt olik sak att prata 

rikssvenska men.... det skulle ändå vara roligt att lära mig prata det! Hoppas att ni kan förstå min 

finlandssvenska, det kan låta roligt för era öronen.  

 Ni kanske funderar VARFÖR jag vill komma dit till Sverige. Först och främst, jag skulle 



vilja träffa nya människor och se hurdant är livet i Sverige, och i ett svenska gymnasium. 

Dessuttom skulle jag vilja lära mig bättre svenska. Jag tror att det skulle vara en unik upplevelse att 

komma till ert gymnasium och tillbringa tid där med er. Hoppas att vi träffas! 

   

Med vänlig hälsning  

Salla Ollikainen  
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